
 

„sw/2040507

Ev.č. kupujícího:

 

Kqu smlouva Ev.č. prodávajícího: 20_0320_o15

I. Smluvní strany

Spo'ečms“ MERCI, s.r.o.

IČO: 46966447
DIČ: CZ46966447

Sídlem: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno - Slatina

zapsané:
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, oddíl C, vložka 6817, 27. 7. 1992

zastoupená jednatelem:

Bankovní spojení:

dále jen „Prodávající“:

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta strojní

IČO: 61989100
DIČ: 0261989100

Sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupená: Prof. Ing. Robert Čep, Ph.D. — děkan Fakulty strojní

Bankovní spojení: —

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlou’vu podepsat

není třeba podpisu jiné osoby.
-

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je koupě a prodej zb

dne 3. 4. 2020 (dále také jako „předmět smlouvy“). Cenová nabídka

dále jen .,Kupující“:

a k platnosti smlouvy

oží specifikované v přiložené cenové nabídce č. 1903NZOO728/1 ze

č. 1903NZOO728/1 ze dne 3. 4. 2020 je přílohou

č 1 k této smlouvě a tvoří její nedílnou součást.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět této smlouvy a umožnit mu nabytí

vlastnického práva k předmětu této s

kupní cenu.

mlouvy a kupující se zavazuje předmět této smlouvy převzít a zaplatit za něj

Kupující nabývá vlastnického práva zaplacením předmětu smlouvy prodávajícímu.

Kupní cena

1. Cena za předmět smlouvy činí částku ve výši 130.965,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto třicet tisíc devět set šedesát

pět korun českých) dle cenové nabídky prodávajícího č. 1903NZOO728/1 ze dne 3.4.2020. K ceně bude připočítáno

DPH dle platných a účinných právních předpisů. Celková cena tedy činí částku ve výši 158.467,65 Kč s DPH (slovy:

jednostopadesátosmtisícčtyřistašed
esátsedmkorunčeskýchšedesátpěthalé

řů).

2. Cena je konečná a zahrnuje dopravu, celní poplatky, pojištění předmětu smlouvy až na místo dodání, instalaci

ventilátoru, rozvod potrubí a elektra a instalaci digestoře.
*

 

Číslo dokumentu: lSO-75-501-10

Posledni revize: 20.1.2014 Schválil:_

Cesta: c:\users\eIiasova\desktop\smlouvy k podpisu\kupní smlouva merci_28042020 po revizi.docx

Kontroloval:
Strana 1 z 3

 

Datum, podpis:
©MERCI, s.r.o. 2014

  
 

 
 
 

 



Ev.č. kupujícího:

ŠERCI Kqu smlouva Ev.č. prodávajícího: 20_0320_o15
_psratoř jak má být

 

 

  
 

ív. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit celou kupní cenu na základě faktury, splňující náležitosti daňového dokladu, vystavené

po dodání předmětu smlouvy, se splatností do 14-ti dnů od doručení faktury kupujícímu.

2. Prodávající je oprávněn vystavit řádný daňový doklad - fakturu po podpisu předávacího protokolu, který bude

podepsán oběma smluvními stranami.

3. Splatnost faktury počíná běžet po jejím doručení kupujícímu.

V. Povinnosti prodávajícího

1. Prodávající bude informovat kupujícího předem o možném datu dodání předmětu smlouvy. Na konkrétním termínu se

musí smluvní strany dohodnout.

2. Dodací lhůta předmětu této smlouvy je 10 týdnů od data podepsání této kupní smlouvy oběma stranami.

3. Místo dodání předmětu smlouvy je sídlo kupujícího.

4. Součástí dodání předmětu smlouvy jsou veškeré doklady vztahující se k řádnému užívání předmětu smlouvy, jako

jsou prohlášení o shodě, návod k použití, záruční list.

5. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy ve sjednané kvalitě a jakosti a odpovídá za správnost a úplnost

dodávky.

Vl. Povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle článku Ill. této smlouvy a převzít předmět smlouvy podle článku |. této

smlouvy.

2. Kupující je povinen zkontrolovat při převzetí předmětu smlouvy úplnost, správnost a neporušenost dodávky a tuto

skutečnost potvrdit v předávacím protokolu. V případě zjištěných závad má povinnost je uvést v předávacím

protokolu.

VII. Smluvní pokuta, odstoupení

1. V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno v čl. V. odst. 2. této smlouvy, je povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupni ceny za každý započatý den následující po uplynutí příslušné

dodací lhůty.

2. V případě, že kupující nedodrží lhůtu splatnosti dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy, je povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den následující po uplynutí příslušné splatnosti.

3. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné ve lhůtě 10-ti dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě.

4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu smlouvy delší než

7 dnů oproti termínu stanoveném touto smlouvou.

Číslo dokumentu: ISO-75-501-10 kontroloval: , _ Strana 2 z 3

Posledni revize: 20.1.2014 Schválil:_ Datum, podpis: , ©MERCl, s.r.o. 2014

Cesta: c:\users\eliasova\appdata\local\microsoft\windows\inetcache\content.outlook\d2bomy7a\kupní smlouva_mercl_28042020 po revizi.docx 
 

 

 



Ev.č. kupujícího:

MERCI Kupn' smlouva Ev.čl prodávajícího: 20__OBZO_015
laboratoř jak má být

llll. Odpovědnost za vady a záruka

1. Odpovědnost prodávajícího za skryté vady, funkčnost atp. je stanovena v souladu s občanským zákoníkem, pokud

není záruční lhůta výslovně stanovena záručním listem. Při řízení reklamace je kupující povinen dodat záruční list

spolu s reklamovaným předmětem kupní smlouvy, byl-Ii k předmětu reklamace přiložen prodávajícím

2. Záruční doba se počítá ode dne převzetí předmětu smlouvy.

3. Reklamace musí být kupujícím vždy uplatněna písemnou formou s uvedením specrfkace reklamovaného předmětu

smlouvy, popisu závady, čísla a data smlouvy, předávacího protokolu nebo faktury a jméno osoby odpovědné ze

strany kupujícího za vyřízeníreklamace..

IX. Ostatni ujednání

1. Smluvní vztahy vzniklé dle této kupni smlouvy a vtéto smlouvě neuvedené se řídí z. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění v registru smluv zajistí kupující.

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. Jakýkoliv dodatek k této kupní

smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsán statutárními zástupci obou smluvních stran.

4. Prodávající a kupující shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni a za nápadně

nevýhodných podmínek. Autentičnost smlouvy potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

X. Seznam příloh

Příloha č. 1; Cenová nabídka č. 1903NZOO728/1

v Brně dne. 0 7 415- 2029 v Ostravě dne 2 1 05 2020

 

prodávající

  
 

 

  
 

  

Číslo dokumentu: |so-75-so1-1o Kontroloval: Strana 3 z 3

Poslední revize: 20.1.2014 Schválil: PMIS— Datum, podpis: ©MERCI, S-f-O- 2014

Cesta: c:\users\eliasova\appdata\local\microsoft\windows\inetcache\content.outlook\d2bomy7a\kupní smlouva_merci_28042020 po revizi.docx
 

 



Strana: 1/2

MERCI Cenová nabídka: 1903NZ00728/1

laboratoř jak má být Cislo zakázky: 19ZA0101435

 

 

 

 

 

Číslo poptávky odběratele:

 

 

  
 

 
 

 

MERCI, s.r.o.

' ' IČ 46966447Hvrezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Sienna Vytvořeno: 0304-2020

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.mercmz DIČ CZ46966447 Datum tisku: 04.05.2020 Platnost do: 30.09.2020

zapsaná v obchodním reíslříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Fakturační adresa: . Dodacl adresa:

Vysoká škola báňská Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava Technická univerzita Ostrava

1233312217215 17.listopadu 2172/15

7 strava-Poruba 708 00 Ostrava-Poruba

tel.:

IČ: ' 61989100

DIČ: CZ61989100 DIČ: 0261989100

Vaši nabídku zpracovává: Kontakt:

Odpovědný obchodník: Kontakt: 

 

 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

 

Pozice Název zařazení

Objednací číslo

 

 

 

 

   
 

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní . Cena/MJ Celkem bez

č.ř.
DPH cena/MJ DPH

1 2D300110100001 DIG E-1200 1200x010 ks 21 48 535,00

Digestoř MERCI E univerzální plechová, výška 2250, 4x 230 V/ IP 44, světlo, vypínač,

okno vertikálně výsuvné, bezpečnostní sklo

2 2D300210100001 E _ 1200x0/0 ks 21 3 630,00

Deska pracovní digestoře MERCI E, dlažba keramická kyselinovzdomá, tl. 30 mm

3 SL3000001 - 21 63 800,00

instalace ventilátoru. rozvod potrubí a elektra

4 SL3000001 - 21 5 000.00

doprava

5 SL3000001 - 21 10 000,00

instalace

Součet za nezařazené položky Cena celkem bez DPH: 130 965,00 Kč Cena celkem s DPH: 156 467,65 Kč

Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPI-I: 130 965,00 Kč

DPH: 27 502,65 Kč

Celkem včetně DPH: 158 467,65 Kč

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.

Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.

Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. — viz. www.mercia .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

 

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n.lL.

kanceláře: Kollárova 18 Thámova 4 Průhonieká 127 Zolova &

709 00 OSTRAVA 301 95 PLZEŘ 251 01 ČESTLICE 400 07 ÚSTÍ NAD LABEM

tel.: 596 624 633 tel.: 377 321 716 tel.: 224 933 010 tel.: 475 501 138

e-maíl: mercl.ostravaamerci.a e—mail: mara.plzengmercísz e-maII: memiprahaameroisz e-mall: merol.ulomorci.cz

  

 


